МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 0БРА30ВАТН1ЬН0Е УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

i'J.t'f. 20 Воронеж № 0^^^

О внесении изменений в приказ от 13.05.2024
№ 0361 «О стоимости обучения в 2024-2025 учебном году»

В связи с технической ошибкой

приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 5 приказа от 13.05.2024
№ 0361 «О стоимости обучения в 2024-2025 учебном году»:

Экономический факультет
стоимость обучения 1 студента в год (в руб.), очная форма обучения

- 38.05.01 «Экономическая безопасность» - 121200;
- 38.05.02 «Таможенное дело» - 121200.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника планово-
финансового отдела Л.В. Кривошеева.

Ректор / / Д-А. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н.А.
Тел.: 2208-425